



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Brdr. Hansen VVS ApS

Hyldegårdsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 55 57 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Arne Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Hansen VVS ApS Hyldegårdsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 55 57 98
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Arne Stig Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en VVS-installationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.073.207 kr. mod 3.022.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.768 kr. mod 171.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.073.207	3.022.656
1 Personaleomkostninger	-2.897.051	-2.822.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.778	-25.808
Driftsresultat	104.378	174.550
Øvrige finansielle omkostninger	-14.610	-3.426
Resultat før skat	89.768	171.124
Årets resultat	89.768	171.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.768	171.124
Disponeret i alt	89.768	171.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.564	265.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.564</u>	<u>265.342</u>
Deposita	18.799	18.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.799</u>	<u>18.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.363</u>	<u>284.141</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	349.944	277.095
Varebeholdninger i alt	<u>349.944</u>	<u>277.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.364	628.203
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.395	322.512
Andre tilgodehavender	20.335	4.500
Periodeafgrænsningsposter	29.666	29.644
Tilgodehavender i alt	<u>896.760</u>	<u>984.859</u>
Likvide beholdninger	9.903	155.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.256.607</u>	<u>1.417.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.618.970</u>	<u>1.701.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	439.688	349.920
Egenkapital i alt	564.688	474.920
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	113.348	153.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.348	153.184
Kortfristet del af langfristet gæld	39.836	39.836
Gæld til pengeinstitutter	303.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.195	152.595
Anden gæld	479.607	881.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.934	1.073.712
Gældsforpligtelser i alt	1.054.282	1.226.896
Passiver i alt	1.618.970	1.701.816

3 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.508.802	2.441.022
Pensioner	349.031	314.993
Andre omkostninger til social sikring	20.640	48.343
Personaleomkostninger i øvrigt	18.578	17.940
	2.897.051	2.822.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	153.184	193.020
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.836	-39.836
	113.348	153.184
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	113.348	153.184
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		